
ORDINE dei GEOLOGI 
della Lombardia 

ORDINE DEI GEOLOGI DELLA LOMBARDIA 
Via G.B. Pirelli, 26 – 20124 MILANO – Tel. 0266981130  

Cod. Fisc. 97109080156 – E-mail: segreteria@geolomb.it PEC: segreteria@pec.geolomb.it 
 

 

 

 
DELIBERA N. 20/2019 

 
 

APPROVAZIONE RINNOVO PIANO TRIENNALE ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA  

  
 
Il giorno 21/01/2019, riunito presso la sede di Milano in via G.B. Pirelli 26, con i seguenti 

Consiglieri: 

  

 

• Dr. Geol. Gaetano Butticè  presente 

• Dr. Geol. Egidio De Maron  presente 

• Dr. Geol. Amedeo Dordi  assente 

• Dr. Geol. Nicoletta Dotti  presente 

• Dr. Geol. Vincenzo Giarratana assente 

• Dr. Geol. Cristina Iarabek  presente 

• Dr. Geol. Sergio Perdiceni  assente 

• Dr. Geol. Roberto Perotti  presente 

• Dr. Geol. Luca Matteo Pizzi  presente 

• Dr. Geol. Bruno Quadrio  assente 

 

il Consiglio dell’Ordine dei Geologi della Lombardia 

 

• vista il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, allegato al 

verbale della riunione di Consiglio odierna 

• sentita la relazione del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza  

 

 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti 

 

 

• di approvare il rinnovo del piano triennale (2019 – 2021) per l’anticorruzione e la 
trasparenza presentato dalla Dott.ssa Geol. Nicoletta Dotti, responsabile della prevenzione 
e repressione della corruzione OGL. 

 

 


